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О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
Службы но тарифам  

Республики Тыва от 11 декабря 2020 г. № 38

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам России от 13 июня 2013 г. № 760- 
э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», на основании Положения о Службе по 
тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200 и протокольного решения 
Правления Службы но тарифам Республики Тыва от 20 декабря 2021 г. № 16 
Служба по тарифам Республики Тыва П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Службы по тарифам 
Республики Тыва от 18 декабря 2020 года № 43 «Об установлении 
долгосрочных параметров регулирования и тарифов на услуги по передаче 
тепловой энергии, поставляемой ООО «Торгтехника» на территории 
городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2021-2023 годы» 
изменения, изложив его в следующей редакции:



«Приложение № 2 
к постановлению Службы 

по тарифам Республики Тыва 
от 11 декабря 2020 г. № 38

Долгосрочные тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, 
поставляемой ООО «Торгтехника» на территории городского 
округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2021-2023 годы

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

на услуги по передаче тепловой 
энергии, руб./Гкал

с 1 января 
по 30 июня

с 1 июля 
по 31 декабря

1. ООО
«Торгтехника»

Для всех категорий потребителей (НДС не облагается <*>)

услуги по 
передаче тепловой 
энергии, руб./Гкал

2021 187,4 195,7

2022 195,7 195,7

2023 195,7 203,5

<*> НДС не предусмотрен (в отношении организации применяется упрощенная система 
налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации)

».
3. Действие настоящего постановления вступает в силу в 

установленном порядке.

И.о. руководителя Е.Н. Бочарова


